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SMM üyelerimizle Elektrik Tesislerinde Proje ve Kabul Yönetmeliği Taslağı imza kampanyası, 
mesleki denetim uygulamaları vb. konular tartışıldı.

Şube SMM Komisyonunun önerileri doğrultusunda Şube Yönetim Kurulu tarafından Elekt-
rik Tesisleri Proje ve Kabul Yönetmeliği Taslağına yönelik olarak başlatılan imza kampanyası-
na katılımın yaygınlaştırılması ve yönetmeliğin olası olumsuz etkilerinin aktarılması amacıyla 
Şubede ve il-ilçe temsilciliklerinde SMM üye toplantıları düzenlenmesi; konuyla ilgili olarak 
anılan toplantıların öncelikle Şube çalışmaları kapsamında SMM ve mesleki denetim uygula-
maları ile birtakım sorunların yaşandığı tespit edilen temsilcilikler ve ilçeler ile Elektrik Tesisle-
rinde Topraklama Ölçümleri eğitim seminerlerinin gerçekleştirildiği temsilciliklerde yapılması 
benimsenmişti.

Bu bağlamda 7 Nisan 2014 tarihinde Söke ve Didim İlçe Temsilciliklerinde; 8 Nisan 2014 
tarihinde Bergama ve Aliağa İlçe Temsilciliklerinde; 10 Nisan 2014 tarihinde Turgutlu İlçe Tem-
silciliğinde, Manisa İl Temsilciliğinde ve İzmir’de 14 Nisan 2014 tarihinde Tire İlçe Temsilcili-
ğinde; 15 Nisan 2014 tarihinde Ödemiş İlçe Temsilciliğinde SMM Üye Toplantıları düzenlendi.

7 Nisan 2014 tarihinde Söke ve Didim İlçe Temsilciliklerinde gerçekleştirilen toplantılara 
Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet Becerik ve Şube Teknik Görevlisi Muhammet Demir; 
8 Nisan 2014 tarihinde Bergama İlçe Temsilciliğinde gerçekleştirilen toplantıya Şube Müdürü 
Barış Aydın ve Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın, Aliağa İlçe Temsilciliğinde gerçekleştirilen 
toplantıya Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet Becerik, Şube Müdürü Barış Aydın ve Şube 
Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın; 10 Nisan 2014 tarihinde Turgutlu İlçe Temsilciliğinde ve Manisa İl 
Temsilciliğinde gerçekleştirilen toplantılara Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ahmet Becerik 
ve Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa Serdar Çınarlı; 14 Nisan 2014 tarihinde Tire İlçe Tem-
silciliğinde; 15 Nisan 2014 tarihinde Ödemiş İlçe Temsilciliğinde gerçekleştirilen toplantılara 
Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın ve SMM olarak çalışan üyelerimiz katıldı.

Toplantılarda Enerji ve Tabii Kaynakları tarafından görüşe açılan Elektrik Tesislerinde Proje 
ve Kabul Yönetmeliği Taslağına ilişkin Şubemiz ve Oda merkezi tarafından yapılan değerlendir-
meler ışığında anılan yönetmeliğin mesleğimize etkileri hakkında üyelere bilgilendirme yapıla-
rak Odamız tarafından hazırlanan imza kampanyasına katılmaları anımsatıldı.

Toplantılarda ayrıca katılımcılara Şube çalışmaları, İSG mevzuatı, SMM ve mesleki denetim 
uygulamaları ile ilgili bilgi verilirken, katılımcılar tarafından genel olarak ekonomik daralmanın 
yarattığı yatırım azlığının bu alanda çalışan üyelerimizi ekonomik yönden sıkıntıya düşürmekte 
olduğu, azalan gelirleri nedeniyle üyelerimizin kurallara uymama, haksız rekabetin gelişmesi ve 
bazı çevrelerin çıkarlarına uygun olarak Oda denetimine karşı çıkılması sonucunu yaratmakta 
olduğu dile getirildi. SMM üyelerimiz çalışmalarını yürüttükleri yerler arasında elektrik dağıtım 
şirketi biriminde mühendis görevlendirilmesi, elektrikle ilgili fen adamlarının mevzuat çerçe-
vesinde kendilerine tanınmış yetkileri üzerinde hizmet üretme istekleri, YG elektrik tesislerinde 
işletme sorumluluğu hizmetlerinin yaygınlaştırılması, sözleşmelere ilişkin Oda onaylarının ilçe 
temsilciliklerinde de yapılabilmesinin sağlanmasına yönelik altyapının oluşturulması gibi so-
runları aktararak, anılan sorunların çözümü noktasında Şube Yönetim Kurulu’nun ilgili kurumlar 
nezdinde gerekli girişimlerde bulunmasını istediler.

SMM Üye Toplantıları      Nisan 2014
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2015 En Az Ücret Tanımlarının belirlenmesine yönelik olarak SMM olarak faaliyet yürüten 
üyelerimizin görüşlerinin derlenmesi amacıyla Şubemizde ve Şubemize bağlı İl Temsilcilikleri-
mizde SMM Üye Toplantıları düzenlendi. 

Bu kapsamda 10 Eylül 2014 tarihinde Aydın`da, 11 Eylül 2014 tarihinde Manisa`da, 15 Eylül 
2014 tarihinde Şubemizde toplantılar gerçekleştirildi.

Aydın İl Temsilciliği’nde gerçekleştirilen toplantıya Şube Saymanı Ahmet Becerik, Şube Tek-
nik Görevlisi Muhammet Demir, Oda Avukatımız Zeki İşlekel, Aydın İl Temsilcisi Haluk Demirci, 
Temsilci Yardımcısı Salih Eğerci, Temsilcilik Teknik Görevlisi Recep Mercimek ve Aydın ilinde 
faaliyet yürüten SMM üyeler katılım sağladılar.

Manisa İl Temsilciliği’nde gerçekleştirilen toplantıya ise Şube Yönetim Kurulu Saymanı Ah-
met Becerik, Şube Teknik Görevlisi Muhammet Demir, Manisa İl Temsilcisi Demirhan Gözaçan, 
Temsilci Yardımcısı Zafer Önceyiz, Temsilcilik Teknik Görevlisi Ömer Özgün Erten ve Manisa ilin-
de faaliyet yürüten SMM üyeler katılım sağladılar.

Şube SMM Komisyonu Başkanı M.Emin Özger’in kolaylaştırıcılığında Şubemizde gerçekleşti-
rilen toplantıya ise 24 üyemiz katılım sağladı. Toplantıda Şube Saymanı Ahmet Becerik tarafın-
dan genel olarak Şube çalışmaları ve yaklaşan etkinlikler hakkında bilgi verilirken 2015 yılı En 
Az Ücret Tanımlarının belirlenmesine yönelik yapılan çalışmalar aktarılarak, üretmiş oldukları 
hizmetleri Oda mesleki denetimine ısrarla sunmayan SMM üyeler hakkında gerekli Onur Kurulu 
süreçlerinin başlatılacağı iletildi. Toplantıda SMM olarak faaliyet yürüten üyeler de 2015 yılına 
ilişkin olarak SMM-BT belge bedelleri, SMM hizmetlerine ilişkin bedeller, bölgesel azaltma kat-
sayıları ve mesleki denetim bedelleri hakkında görüş ve önerilerini ilettiler.

Toplantılarda derlenen görüşler; Şube Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilerek SMM 
Daimi Komisyonuna iletilecek ve mevzuat gereği 2015 yılı En Az Ücret Tanımlarına son şekli 
Oda Yönetim Kurulu tarafından verilecek.

SMM Üye Toplantıları      Eylül 2014

2015 yılı en az ücret tanımları, mesleki denetim bedelleri, SMM-BT belge yenileme, mesleki 
sorumluluk sigortası, ve elektronik imza uygulamalarının SMM üyelere aktarılması amacıyla 
Şubemiz ve il temsilciliklerimizde toplantılar 
gerçekleştirildi. Şubemizde 3 Aralık 2014 ta-
rihinde, 8 Aralık 2014 tarihinde Manisa İl Tem-
silciliğinde ve 10 Aralık 2014 tarihinde Aydın İl 
Temsilciliği’nde gerçekleştirilen toplantılarda 
Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın gündeme 
ilişkin sunum yaparken, katılımcılar da gündeme 
ilişkin görüş ve önerilerini dile getirdiler.

SMM Üye Toplantıları               Aralık 2014

Manisa İl Temsilciliği Aydın İl Temsilciliği
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Yapı denetçi üye toplantısı Şubemiz 
Eğitim Salonunda Odamız Yapı Dene-
tim Komisyonu Başkanı Şükrü Güner`in 
yürütücülüğünde gerçekleştirildi.

EMO Yapı Denetim Komisyonunun 
Şubelerdeki yapı denetçisi üyeler ile 
toplantı yapılması kararı çerçevesinde 
Şubemizde de gerçekleştirilen toplan-
tıda, 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güven-
liği kanunu değişikliklerinin yer aldığı 
torba yasası ile getirilen sorumluluklar ve gelişmeler, yapı denetiminde çalışan mühendis ve 
mimarların sosyal güvenlik haklarının kazanımı konusunda yapılan çalışmalar ve konunun 4708 
sayılı yapı denetim yasası ile sorumluluklar açısından hukuki yönden ilişkileri, yapı denetçisi 
üyelerin hukuki sorumlulukları, iş yerlerinde karşılaşılan sorunlar, iş yerleri ile yapılan/yapılacak 
tip hizmet sözleşmesi ve denetim uygulamalarında birliğin sağlanmasına ve benzeri konularda 
ortak tutum ve tavır geliştirilmesine yönelik konular, elektrik mühendisi yapı denetçisinin son 
hukuksal gelişmeler sonucunda sorumluluk alanının 120.00 m2 den 180.000 m2ye çıkartılması 
ve sonuçları hakkında görüş alış verişinde bulunuldu.

Yapı Denetçi Üye Toplantısı          20 Mayıs 2015

Şube Yönetim Kurulu kararı uyarınca Şubemiz ve bağlı birimlerindeki mesleki denetim uygu-
lamalarının geliştirilmesi, üye örgütlenmesinin daha sağlıklı hale getirilmesi, SMM üyelerimizin 
beklentilerinin karşılanması, karşılaştıkları sorunlara ilişkin olarak çözüm önerileri ve 2016 En Az 
Ücret Tanımlarının belirlenmesine yönelik olarak planlanan SMM Üye Toplantıları kapsamında; 
2 Eylül 2015 tarihinde Alaşehir ve Turgutlu`da, 3 Eylül 2015 tarihinde Manisa ve Bergama’da, 17 
Eylül 2015 tarihinde İzmir’de SMM olarak faaliyet yürüten üyelerimizle bir araya gelindi.

Alaşehir ve Turgutlu’da, Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın’ın; Bergama ve Manisa’da Şube 
Müdürü Barış Aydın ile Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa S. Çınarlı’nın hazır bulunduğu toplan-
tılarda Şube çalışmaları ve etkinlikler hakkında bilgi verilirken 2016 yılı En Az Ücret Tanımlarının 
belirlenmesine yönelik olarak yapılan çalışmalar aktarılarak, üretmiş oldukları hizmetleri Oda 
mesleki denetimine ısrarla sunmayan SMM üyeler hakkında gerekli Onur Kurulu süreçlerinin 
başlatılacağı ifade edildi. 

İzmir’deki toplantı ise Şube SMM Komisyonu Başkanı M.Emin Özger’in kolaylaştırıcılığın-
da gerçekleştirildi. Şube Sayman Üyesi Ahmet Becerik, toplantıda günümüzde EMO’nın mesleki 
denetim uygulamasını etkileyen çok sayıda yasal düzenlemenin yürürlüğe girdiğini, imar, yapı 
denetim ve benzeri yasalarda yapılan ve yapılmak istenen düzenlemelerle mesleki denetim 
uygulamasının engellenmek istendiğini ifade ederek SMM üyelerin haklarının korunması ve 
mühendislik hizmetlerinin en iyi biçimde yapılması için Odamızın kuruluşundan bugüne kadar 
sürdürdüğü mesleki denetim uygulamasına sahip çıkılması gerektiğini vurguladı. 

Toplantılarda SMM üyeler tarafından iletilen 2016 yılına ilişkin olarak SMM-BT belge be-
delleri, SMM hizmetlerine ilişkin bedeller, bölgesel azaltma katsayıları ve mesleki denetim be-
delleri hakkında önerilerin Şube SMM Komisyonu tarafından derlenerek Oda Yönetim Kurulu’na 
iletilmesi benimsendi. 

SMM Üye Toplantıları      Eylül 2015
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Oda Yönetim Kurulu tarafından karar altına alınan 
2016 yılı en az ücret tanımları, mesleki denetim be-
delleri, SMM-BT belge yenileme işlemleri hakkında 
Şubemiz sınırları içerisinde yer alan İzmir, Aydın ve 
Manisa’da SMM olarak faaliyet yürüten üyelerimizin 
bilgilendirilmesi amacıyla SMM Üye Toplantıları ger-
çekleştirildi. 

Gündem çerçevesinde Şube Teknik Müdürü Ali 
Fuat Aydın’ın bilgilendirmede bulunduğu toplantılar-
da ayrıca ETKB tarafından yayımlanan Elektrik Tesisleri 
Proje Yönetmeliği ve Elektrik Üretim Tesisleri Kabul 
Yönetmeliği ile gündeme gelen PUS ve ETİP uygula-
maları ile buna yönelik olarak oluşturulan PUSEM hak-
kında Oda tarafından başlatılan imza kampanyası ile 
ilgili bilgilendirme de yapıldı. 

Bu kapsamda, 2 Aralık 2015 tarihinde İzmir’de dü-
zenlenen toplantıya 25 üyemiz, 3 Aralık 2015 tarihinde 
Manisa’da düzenlenen toplantıya 14 üyemiz, 9 Aralık 
2015 tarihinde Aydın’da düzenlenen toplantıya 13 üye-
miz katıldı.

SMM Üye Toplantıları                Aralık 2015

SMM Üye Toplantısı - Manisa

SMM Üye Toplantısı - İzmir

SMM Üye Toplantısı - Aydın

6-7 Şubat 2016 tarihlerinde gerçekleştirilecek Şube Genel Kurulu’na yönelik olarak farklı 
çalışma alanlarında mesleklerini uygulayan üyelerimizin sorunlarının masaya yatırılması, çözüm 
önerilerinin oluşturularak gelecek çalışma dönemine aktarılması amacıyla sektörel ve bölgesel 
toplantılar düzenlendi.

Anılan toplantılar kapsamında; Şubemizde, 6 Ocak 2016 tarihinde Yapı Denetçisi Üye 
Toplantısı, 13 Ocak 2016 tarihinde Elektronik Haberleşme Sektörü Üye Toplantısı, 20 Ocak 2016 
tarihinde Kamu Çalışanı Üye Toplantısı, 27 Ocak 2016 tarihinde SMM Üye Toplantısı; 14 Ocak 
2016 tarihinde EMO Manisa İl Temsilciliği’nde Manisa İli Üye Toplantısı, 21 Ocak 2016 tarihinde 
EMO Aydın İl Temsilciliği’nde Aydın İli Üye Toplantısı; 28 Ocak 2016 tarihinde Yenişehir-Gıda 
Çarşısı Üye Toplantısı gerçekleştirildi.

Toplam 160 üyemizin katılım sağladığı toplantılarda Şube çalışmaları hakkında yapılan bil-
gilendirmelerin ve iki yıllık çalışma döneminin değerlendirilmesinin ardından toplantıya katılan 
üyelerimizden Şube Genel Kurulu`na katılarak Odaya sahip çıkmaları ve sorunların çözümü için 
bir sonraki çalışma dönemine yönelik önerilerini Şube Yönetim Kuruluna iletmeleri talep edildi.

Sektörel ve Bölgesel Üye Toplantıları              Ocak 2016
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TRT İzmir Bölge Müdürlüğünde çalışan üyelerimiz iş yeri temsilcisi Yahya Çelik, Haluk 
Baygeldi, F. Ceren Yazgan Ceyhan, Özlem Erakman, Hasan Taştekne ve Naci Özil ziyaret edildi. 
Elektronik ve haberleşme mühendisi üyelere yönelik eğitimlerin geliştirilmesi konusunda ve yeni 
çalışma döneminde gerçekleştirilmesi planlanan etkinliler hakkında görüş alışverişinde bulu-
nuldu. Üyelerimizin ödentilerini düzenli ödeyebilmesine olanak sağlayan bankalardan otomatik 
ödeme talimatıyla aidat ödeme uygulaması hakkında bilgi aktarıldı.

TRT İzmir Bölge Müdürlüğü Üye Ziyareti         12 Mart 2014

GLM Mühendislik Üye Ziyareti         9 Haziran 2014

GLM Mühendislik firmasında çalışan üyelerimiz Muzaffer Aydınay, Selman Yerlikaya, Burçin 
Acar ve Ebru Şenli ziyaret edildi. Tesisat Kongresi kapsamında gerçekleştirilen Güç ve Enerji 
Sistemleri Sempozyumu çalışmaları ve Şubede gerçekleştirilen eğitimler hakkında görüş alış-
verişinde bulunulan toplantıda pano ve OG hücreler konusunda verilen eğitimlerin geliştirilme-
sinin önemine değinildi.

Pikotek Firması Üye Ziyareti                  11 Haziran 2014

DEÜ Tekno Parkında, endüstriyel otomasyon alanında çalışmalarını sürdüren Pikotek firma-
sındaki meslektaşlarımız Gülay Bozdağ, Savaş Bağkur ve Onur Arık ziyaret edildi. Tesisat Kongresi 
kapsamında gerçekleştirilen Kontrol ve Otomasyon Sistemleri Sempozyumu çalışmaları ve 
Şubede gerçekleştirilen eğitimler hakkında bilgilendirme yapılan toplantıda enerji otomasyonu 
alanında gerçekleştirilen çalışmaların önemine değinildi. 

İnci Akü Üye Ziyareti                               12 Haziran 2014

İnci Akü Manisa OSB fabrikasındaki meslektaşlarımız Emre Özermiş, Süleyman Tekin, Serhat 
Nafiz ve Ali Turan, Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Özgür Tamer ve Örgütlenme Sekreteri Mustafa 
Çınarlı tarafından ziyaret edildiler. Ziyarette; günümüzde kullanım alanı genişlemiş olan akü 
sistemlerinin önemi ve yenilenebilir enerji kaynakları ile taşıtlarda kullanımı konularında görüş 
alışverişinde bulunuldu. Özellikle güneşten elektrik enerjisi elde sistemlerinde kullanılacak olan 
akü ve akü gruplarının sahip olması gereken kriterler ve kullanılacak doğru ürünün belirlenmesi 
çalışmalarının önemine değinildi. Fabrika bünyesinde inciakademi, arge çalışmaları ve blog_in 
uygulamalarının mühendislik çalışmalarına etkisinin de görüşüldüğü toplantıda İnci Akü EMO iş 
yeri temsilciliğinin oluşturulmasının Şube Yönetim Kuruluna önerilmesi benimsendi.

Tüpraş’ta çalışan üyelerimiz işyeri temsilcisi Ali Erener, Abdullah Öğe, Turan Turhan, Ender 
Zenginobuz, Mehmet Celal Dumlu ve Halit Hamarat ziyaret edildiler. Toplantıda, Elektrik Tesisat 
Ulusal Kongresi ve İzmir Bölgesi Enerji Forumu çalışmaları hakkında bilgi aktarıldı. EMO otomas-
yonun yeni kullanıcı arayüzünün kullanımı, oda yayınları, Aliağa bölgesinde gerçekleştirilmesi 
düşünülen eğitimler konusunda ve riskli alanlardaki elektrik ve elektronik sistemlerin tasarı-
mının taşıdığı önem ve bu sistemlerin tesis edilmeleri üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

TÜPRAŞ Üye Ziyareti                               18 Haziran 2014
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ENKA İzmir Elektrik Üretim Doğalgaz Kombine Çevrim Santralinde çalışan üyelerimiz iş yeri 
temsilcisi Kürşat Selçuk, Mustafa Tuncer Baççıoğlu, Koray Adaş ve Onur Göçer ziyaret edildiler. 
Ülkemizde elektrik enerjisi üretimi ve Şubede gerçekleştirilen eğitimler hakkında görüş alış-
verişinde bulunulan toplantıda Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi ve İzmir Bölgesi Enerji Forumu 
çalışmaları hakkında bilgi aktarıldı.

ENKA İzmir Üye Ziyareti              18 Haziran 2014

TEDAŞ Gediz Bölge Koordinatörlüğünde çalışan üyelerimiz Yunus Özel, Mehmet Şimşek, 
Birgül Miyanyedi Bozer, Elif Doğan ve Derşan Nermiş, EMO Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Sedat 
Gülşen, Şubemiz Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Hasan Mersin, SMM Komisyonu Başkanı Emin Özger 
ve Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı tarafından ziyaret edildiler. Gerçekleştirilen eğitim-
ler üzerinde görüş alışverişinde bulunulan toplantıda, Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi ve İzmir 
Bölgesi Enerji Forumu çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı. 

TEDAŞ Gediz Bölge Koordinatörlüğü Üye Ziyareti     20 Haziran 2014

Üyelerimizin çalıştığı işyerlerine Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı tarafından zi-
yaretler gerçekleştirildi. 

Ziyaretlerde; Şubemizce düzenlenecek İzmir Bölgesi Enerji Forumu, 2015 yılında yapılacak 
Enerji Verimliliği Günleri, Rüzgar Sempozyumu ve IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi 
etkinliklerine ilişkin çalışmalar aktarıldı. Oda aidatlarının ödenmesi konusundaki düzenlemelerle 
ilgili bilgi verilen ziyaretlerde, Şubemizde gerçekleştirilen mühendisliğe hazırlık seminerleri ve 
mühendislik geliştirme seminerlerinin üyelerimiz için önemine değinildi. Ziyaretlerde ayrıca 
Yeni Eğitim Merkezi ve Şube Hizmet Binası projesi çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı.

Ziyaretler kapsamında 16 Ekim 2014 tarihinde ELTAŞ Trafo Fabrikası’nda işyeri temsilcimiz 
Burçin Baran ve üyelerimiz Yusuf Aygün, Selim Aygören, Seçil Akıncı, Selin Tuna, Alperen Meres 
ile görüşüldü. Aynı gün Enercon Servis Merkezinde çalışan iş yeri temsilcimiz Sarper Başak, üye-
lerimiz Egemen Girgin ve Fatih Yenigün ile biraraya gelindi.

17 Ekim 2014 tarihinde ise Schneider Electric Manisa Fabrikası’nda görevli işyeri temsilcimiz 
Çetin Çaparoğlu, temsilci yardımcısı Ayten Çöler ve üyelerimiz Önder Hakan Keleş, Ali Öge Erdinç, 
Volkan Bizkevelci, Tufan Alpözgen ve Onur Kaya ziyaret edildi.

Eltaş, Enercon, Schneider Electric Üye Ziyaretleri    16-17 Ekim 2014

Gediz EDAŞ Manisa İl Müdürü Yakup Önder ve Sistem İşletme Müdürü Bülent Çamur Manisa 
İl Temsilcileri Demirhan Gözaçan, Melih Cem Kara ve Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı 
tarafından ziyaret edildi.  YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu uygulamalarının görüşüldüğü 
ziyarette İl Müdürlüğünde iş yeri temsilciliği oluşturulmasının önemi vurgulandı. Oda ve Şube 
çalışmaları yapılan bilgilendirmede Nikola Tesla Sempozyumu, İzmir Rüzgar Sempozyumu ve 
Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı. İş yerinde çalışan 
üyelerimiz ile yapılan toplantıda iş yeri temsilcisi oluşturulması ve iş yeri temsilciliği görevini 
Özgür Bülent Çamur`un üstlenmesinin Şube yönetim kuruluna önerilmesi kararlaştırıldı.

Gediz EDAŞ Manisa İl Müdürlüğü Üye Ziyareti                    20 Mart 2015
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Manisa OSB’de bulunan Magma Mekatronik firmasında çalışan meslektaşlarımız Cem Çatar, 
Engin Demir, Çağlar Alpinanç, Mehmet Karakaş ve Mesut Savran ile Polinas firmasında çalı-
şan meslektaşlarımız Necmi Dönmez ve Mustafa Erdem Karadeniz ziyaret edildi. Ziyaretlerde; 
Oda ve Şube çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılarak Çarşamba günleri gerçekleştirilen 
Mühendislik Geliştirme Seminerleri, MİSEM eğitimleri, Nikola Tesla Sempozyumu, İzmir Rüzgar 
Sempozyumu ve Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi çalışmaları hakkında bilgilendirme gerçekleş-
tirildi. Ücretli çalışan mühendislerle ilgili Oda ve Şubemiz tarafından yürütülen çalışmalar hak-
kında görüş alışverişinde bulunulan toplantıda organize sanayi bölgelerindeki temsilciliklerde 
gerçekleştirilecek eğitimlerin önemine değinildi.

Magma Mekatronik, Polinas Firmaları Üye Ziyareti                    20 Mart 2015

Türk Telekom Batı 1 Bölge Müdürlüğünün yenilenen Konak hizmet binasında çalışmalarına 
başlayan Netwok Yönetim Sistemleri Müdürlüğü ziyaret edildi. 

Şube Başkan yardımcısı Alpaslan Güzeliş ve Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı tarafından 
gerçekleştirilen ziyarette Müdür Ümit Bilgen, Türk Telekom işyeri temsilcisi İsmail Şensoydan 
ve oluşturulan SMC yönetim merkezinde (System Management Controller) çalışan üyelerimizle 
görüşüldü. Modernize edilen SMC odasının ve bina destek sisteminin Şubemiz öğrenci kolu 
üyeleri tarafından ziyaret edilebileceği görüşüldü.

Türk Telekom Batı 1 Bölge Müdürlüğünde çalışan üyelerimiz Örgütlenme Sekreteri Mustafa 
Çınarlı tarafından ziyaret edildi. İş yeri temsilcileri İsmail Şensoydan ve Akın Karakılıç’ın yer 
aldığı ziyarette üyelerimiz; Akın Kocabal, Mehmet Özçam, Tuncay Koç, Mustafa Yağan ve Umur 
Akbaş ile görüşüldü. Oda ve Şube çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılarak Çarşamba günleri 
gerçekleştirilen Mühendislik Geliştirme Seminerleri, MİSEM eğitimleri hakkında görüş alışveri-
şinde bulunuldu ve elektrik tesisatı denetimlerinin önemine değinildi. Toplantıda ayrıca ücretli 
çalışan mühendislerle ilgili Oda tarafından yürütülen çalışmalar aktarıldı. Mayıs ayında gerçek-
leştirilecek Nikola Tesla Sempozyumu hazırlık çalışmaları paylaşıldı.

Türk Telekom Batı-1 Bölge Müdürlüğü Üye Ziyareti                26 Mart 2015

TKİ’ne bağlı Ege Linyitleri İşletmesi Müessese Müdürlüğüne Elektrik İşletme Şube Müdürlüğü 
Cenkyeri Atölyelerinde çalışan üyelerimiz 1 Nisan 2015 tarihinde ziyaret edildi. İş yeri temsilcisi 
Taylan Zeybekoğlu, Hüseyin Katırcı ve Tamer Neşeli ile görüşülen ziyarette; Oda yayınlarının 
geliştirilmesi ve mühendislerin bu yayınlara erişiminin kolaylaştırılması konusunda görüş alışve-
rişinde bulunuldu. Temsilciliklerde gerçekleştirilen eğitimlerin öneminde değinilen görüşmede, 
Soma’da yıldırıma karşı koruma, topraklama ve koruma sistemleri konularında eğitim gerçek-
leştirilmesi kararlaştırıldı.

E.L.İ. Müessese Müdürlüğü Üye Ziyareti                        1 Nisan 2015



30. dönem çalışma raporuemo izmir şubesi 85

Soma Elektrik Üretim A.Ş. (SEAŞ) B santralinde çalışan üyelerimiz Kerim Altıntop ve İzzet 
Kaplan ile Soma Kömür İşletmelerinde çalışan üyemiz Ümit Şahin, Örgütlenme Sekreteri Mustafa 
Çınarlı tarafından ziyaret edildi. Ülke genelinde yaşanan elektrik kesintisi konusunda görüş alış-
verişinde bulunulan ziyarette, temsilciliklerde gerçekleştirilen eğitimlerin öneminde değinildi. 
SEAŞ işyeri temsilciliğinin tekrar oluşturulmasının değerlendirildiği görüşmede, Soma’da yıldırı-
ma karşı koruma, topraklama ve koruma sistemleri konularında eğitim gerçekleştirilmesi önerildi.

SEAŞ Üye Ziyareti                              1 Nisan 2015

Bina otomasyonu uygulamaları alanında çalışan Vizyoline firmasında çalışan meslektaşları-
mız Serhat Akmeşe, Bülent Uğur ve Serdar Tugay; Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı tarafın-
dan ziyaret edildi. Ekim ayında gerçekleştirilecek Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi hazır-
lıklarının paylaşıldığı ziyarette Şubemiz tarafından gerçekleştirilen etkinlikler, Çarşamba günleri 
gerçekleştirilen Mühendislik Geliştirme Seminerleri, MİSEM eğitimleri ve Rüzgar Sempozyumu 
çalışmaları ve EMO Genç üyelerinin staj çalışmaları hakkında bilgilendirme gerçekleştirildi. Bina 
otomasyonu uygulamalarının doğru ve sağlıklı olarak geliştirilmesi için proje aşamasında işlet-
me senaryosunun oluşturulmasının önemi konunda görüş alışverişinde bulunuldu.

Vizyoline Firması Üye Ziyareti                         9 Haziran 2015

Rüzgar santralleri için kanat üretimi gerçekleştiren TPI Kompozit Kanat San. ve Tic. A.Ş firma-
sında çalışan üyelerimiz Attilla Hacıoğlu ve Oğuz Özçelik ziyaret edildi. Ekim ayında EMO İzmir 
Şubesi ve MMO İzmir Şubesi iş birliğiyle gerçekleştirilecek Rüzgar Sempozyumu hazırlıklarının 
paylaşıldığı ziyarette; rüzgar enerjisi uygulamalarında mühendislik çalışmaları, ülkemizde yerli 
malzeme üretiminin gelişmesinin önemi, yenilenebilir enerji alanında toplumun kabul edeceği 
politikaların ve rüzgar enerji alanındaki teşvik sisteminin geliştirilmesi konularında görüş alış-
verişinde bulunuldu.

TPI Kompozit Firması Üye Ziyareti                      10 Haziran 2015

Tüpraş Aliağa rafinerisinde çalışan üyelerimiz ziyaret edildi. Ziyarette iş yeri temsilcileri Ali 
Erener ve Ezgi Kömürcü ile üyeler Abdullah Öğe, Ender Zenginobuz, Türker Canbazer, Osman 
Altun, Erman Özderli ve Özgür Karahan ile bir araya gelindi. Ziyarette Şubemiz tarafından ger-
çekleştirilen etkinlikler, Çarşamba günleri gerçekleştirilen Mühendislik Geliştirme Seminerleri, 
MİSEM eğitimleri ve temsilciliklerde gerçekleştirilen seminerler hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu ve Ekim ayında gerçekleştirilecek Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi ve Sergisi hakkın-
da sürdürülen hazırlıklar hakkında bilgilendirme gerçekleştirildi.  Oda tarafından yayınlanan 
kitaplara elektronik ortamda erişimler ilgili çalışmaların geliştirilmesinin önemine değinildi.

TÜPRAŞ Üye Ziyareti                          25 Haziran 2015
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Batı Anadolu Çimento fabrikasında çalışan üyelerimiz Savaş Yücel, Burak Erdoğan, Mustafa 
Büçkün, Tamer Çeşme ve Erdem Özkan ziyaret edildi. Ziyarette; emekli olan İsmet Aktaş’tan boşa-
lan işyeri temsilciliğinin güncellenmesi, Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi ve Rüzgar Sempozyumu 
çalışmaları, MİSEM, Mühendislik Geliştirme Seminerleri ve Mühendisliğe Hazırlık Seminerleri 
konularında görüş alışverişinde bulunularak işyeri temsilciğinin Savaş Yücel, Mustafa Büçkün 
ve Erdem Özkan’dan oluşmasının Şube Yönetim Kuruluna önerilmesi kararlaştırıldı. EMO Portalı 
uygulaması hakkında bilgilendirme yapılan ziyarette Oda tarafından elektronik kütüphane ça-
lışmasının hayata geçirilmesi görüşüldü.

Batıçim Üye Ziyareti                                8 Temmuz 2015


